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BAKGRUNDSFAKTA

Socialstyrelsen har givit i uppdrag at regionerna Visterbotten genom Norrlands
universitetssjukhus, Stockholm genom Karolinska Universitetssjukhuset, Véstra Gotaland
genom Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Skéne genom Ské&nes universitetssjukhus
att bedriva nationell hogspecialiserad vard (NHV), av viss vard vid forvérvade

ryggmaérgsskador.

Det giller for forvirvad traumatisk och icke-traumatisk ryggmairgsskada som ar
avgransad och primért inte fOrvintas forvérras. Ryggmairgsskada till foljd av akut

inflammatoriskt tillstdnd i ryggmirgen eller mycket langsamt tillvixande tumorsjukdom
inkluderas i definitionen om dessa tillstdnd dr under kontroll och vidare utredning eller
specifik medicinsk behandling inte lingre bedoms aktuell.

Uppdraget borjar att gilla frén 2023-04-01.

NYHETSBREV

L]
Vi vill i detta forsta nyhetsbrev informera om vilka vi dr som arbetar med NHV [ s
for ryggmaérgsskador, lite om vilket arbete som pagér och att vi aterkommer med

mer information langre fram.

Detta forsta nyhetsbrev distribueras till de kontaktpersoner som vi i
styrgruppen hittills har identifierat. Du far gdrna vidarebefordra nyhetsbrevet till

andra som berors.

STYRGRUPPEN

Vi arbetar med att ta fram underlag, riktlinjer och rutiner for aktdrer inom
sjukvarden som péverkas av och dr beroende av NHV ryggmargsskadevard.
Styrgruppen har under véren bl a arbetat med att ta fram geografisk indelning,
tydliggdra uppdraget for att sdkerstdlla en likvardig vard samt tillsdtta

arbetsgrupper.

Avstimning har gjorts med Svenska foreningen for rehabiliteringsmedicin ™™ e
avseende ST-utbildningen. Flera méten har dgt rum med Socialstyrelsen kring
ett antal indikatorer som f6ljs inom varje NHV.

b

Du ar vilkommen att kontakta personerna i styrgruppen vid behov pd nedanstdende

e-postadresser. | styrgruppen ingér

Region Visterbotten
Solveig Hallgren
solveig.hallgren@regionvasterbotten.se

Hans Lindsten
hans.lindsten@regionvasterbotten.se

Region Stockholm
Claes Hultling
claes@spinalis.se

Tomas Brofelth
tomas.brofelth@regionstockholm.se

Anna Ekesbo Freisinger
anna.ckesbo-freisinger@regionstockholm.se

Vistra Gotalandsregionen
Asa Lundgren Nilsson
asa.c.nilsson@vgregion.se

Elisabeth Akerlund
elisabeth.akerlund@vgregion.se

Lisa Bondjers
lisa.bondjers@vgregion.se

Region Skane
Annika Cederwall
annika.cederwall@skane.se

Héleéne Pessah Rasmussen
helene.pessah@skane.se
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ARBETSGRUPPER

Arbetsgrupper bildas for specifika frdgor sdsom inklusions- och exklusionskriterier,
innehallet i primérrehabiliteringsforloppet och forsta delen av det nationella
vardprogrammet. Det &dr fyra arbetsgrupperna som ar uppdelade pa barnuppdrag,
vuxenuppdrag, andningsuppdrag och véardprogramuppdrag. I arbetsgrupperna ingér 2-3
personer frén respektive NHV-region.

DET FORTSATTA ARBETET

Uppdrag borjar att gélla 2023-04-01 och fram till dess dr det en méngd olika processer
som maste dokumenteras. Nir vi har kommit ldngre i vart arbete i de olika grupperna
kommer vi att informera om hur arbetet fortskrider. Vi ser fram emot att fa hélla dig
informerad om arbetet med NHV ryggmirgsskador. Vi har gérna en dialog med de
aktorer som péverkas av NHV, hor gérna av dig.

Styrgruppen for NHV Ryggmargsskador




